
Slevová 
knížka

14.–17. října

Více než 50 nabídek











Sleva 25 % na zlaté, 
diamantové, stříbrné 
a ocelové šperky.

AM GOLD

25
 %

20
 %

Využijte slevu 20 % na vše 
nezlevněné a doplňte si podzimní 
šatník o nový kabát, bundu či obuv. 
Sleva se nevztahuje na olympijskou kolekci 
a bundy NAN/A. Nabídky nelze kombinovat 
s jinými slevami a akčními nabídkami.

ALPINE PRO

30
 %

20
 %

20
 %

Kupte si doplňkovou řadu 
na vlasy s 30% slevou.

Nechte se ostříhat či oholit 
s 20% slevou.

BARBER’S WIFE

BARBER’S WIFE

Sleva 20 % při nákupu
nad 1 599 Kč.

BAŤA









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

20% sleva na masáže Samui Spa. 
Báječná sleva na thajské masáže 
Samui Spa z ceníkových cen. 

Nevztahuje se na akční nabídku. 

DAILY FITNESS 
ZLIČÍN

ZV
ÝH

O
D

N
ĚN

É 
Č

LE
N

ST
V

Í
50

0 
Kč

20
 %

Akce – měsíční členství GYM 
za 999 Kč (původní cena 1 300 Kč). 

Vyzkoušejte u nás neomezené měsíční členství 
GYM (posilovna + aréna bojových sportů) 
za skvělých 999 Kč.

Sleva 500 Kč / 1 nová rezervace 
uzavřená 14.–31. 10. 2021 na letecké 
pobyty z exotické nabídky 
na letech se společností Luke Air. 

Sleva 20 % na příslušenství 
k mobilním telefonům a širokou 
nabídku kvalitních pouzder mnoha 
značek. Sleva se nedá uplatnit 
na mobilní telefony a elektroniku.

DAILY FITNESS 
ZLIČÍN

CK ČEDOK

CORADIA

15
 %

Sleva 15 % na jakékoliv 
zakoupené menu či box.

BURGER KING









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











15
 %

Sleva 15 % na nezlevněnou obuv 
a kabelky.

DEICHMANN 

30
 %

Sleva 30 % platí na produkty 
značky Nuance pro držitele Karty 
výhod Dr.Max.

DR.MAX LÉKÁRNA

Sleva 20 % na vybrané produkty. 
Sleva platí na produkty označené 
visačkou SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
a je počítána z originální ceny.

ECCO

30
 %

20
 %

Sleva 30 % na brýlová 
pouzdra. Chraňte své brýle 
před poškozením. 

EIFFEL OPTIC

20
 %

Využijte dodatečnou 20% slevu 
na veškeré veselé zboží 
v prodejně Dedoles.

DEDOLES 









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











10
 %

Sleva 10 % na všechny produkty 
skladem (kromě produktů Apple).

ELECTRO WORLD

20
 %

40
 %

Udělejte si radost a pořiďte si 
unikátní vůni BOSS BOTTLED 
No.6 Limited Edition 
Man of Today, EdT, 50 ml, 
za bezkonkurenčních 1 151 Kč.

Sleva 20 % na korzety, košile, 
topy a halenky značky E.L.

FANN PARFUMERIE

40
 %

Pořiďte si absolutní bestseller 
GIORGIO ARMANI Acqua di Gioia, 
EdP, 50 ml, za neuvěřitelných
1 199 Kč.

FANN PARFUMERIE

EVA LHOTÁKOVÁ

25
 %

Sleva 25 % na všechny vystavené 
produkty (kromě produktů Apple).

ELECTRO WORLD









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

25
 %

Sleva 20 % na kolekci GEOX 
podzim/zima 2021 při nákupu 
nad 3 000 Kč. 

Neplatí na doplňkové zboží (např. ošetřovací 
prostředky, ponožky, stélky atp.).

Sleva 25 % na kompletní 
dioptrické brýle 
(obroučky + brýlová skla). 

Slevu není možné kombinovat ani sčítat s jinými 
akčními nabídkami nebo slevovými kupony.

GEOX

GRANDOPTICAL

20
 %

Sleva 20 % na sezónní drink 0,5 l. 
Využijte slevu na velký sezónní 
drink a načerpejte čerstvou energii 
a vitamíny z ovoce.

FRUITISIMO

sd_37_5x37_5.indd   1 30.08.21   11:03

30
 %

Sleva 30 % na ponožky. 

Sleva se nevztahuje na již zlevněné zboží 
a není kombinovatelná s jinými slevami.

FUSAKLE

35
 %

Sleva 35 % na Frozen Yogurt 
koktejl dle vašeho výběru.

FROGURT









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

Nejnovější trendy na podzim 
s 20% slevou! Sleva 20 % 
na nezlevněné zboží.

JONES

20
 %

Sleva 20 % na vše nezlevněné. 
Slevy nelze kombinovat.

KEEN

D
Á

RE
K

 K
 N

Á
K

U
PU

Při nákupu nad 499 Kč obdržíte 
na pokladně zcela zdarma knížku 
Šifra mistra bestselleru!

KNIHY DOBROVSKÝ

30
 %

Kupte si doplňkovou řadu 
Paul Mitchell na vlasy
s 30% slevou.

HAIR FASHION 
POINT

20
 %

Nechte se ostříhat či obarvit 
s 20% slevou.

HAIR FASHION 
POINT









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

Sleva 20 % na nezlevněný 
sortiment oblečení a doplňků 
amerických módních značek LEE.

LEE 

20
 %Sleva 20 % na dámské spodní 

prádlo. 

Neplatí na slevy a kolekci Pink.

LINDEX

20
 %

Sleva 20 % k nákupu nad 499 Kč.

Nevztahuje se na akční nabídky a již zlevněný 
sortiment.

MANUFAKTURA

S kuponem si můžete vychutnat 
kávu s 15% slevou. Náš stánek 
Kofi-Kofi najdete hned u hlavního 
vchodu z parkoviště. Těšíme se 
na vás!

Využijte slevu 20 % na produkty 
péče o pleť od L’OCCITANE 
a nechte se hýčkat jedinečnými 
účinky.

KOFI-KOFI

L’OCCITANE 
EN PROVENCE

15
 %

20
 %









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











Využijte 20% slevu na veškeré 
nezlevněné zboží a doplňte si svůj 
podzimní šatník o stylové a funkční 
sportovní oblečení.

NORDBLANC

20
 %

15
 %

Sleva 15 % na veškerý nezlevněný 
sortiment.

OXALIS ČAJ & KÁVA

20
 %

Sleva 20 % na celý nákup. 

Slevy nelze kombinovat, neplatí na nákup 
dárkových poukazů, akčních balíčků 
a produktu Masterpiece.

NUTREND STORE

 D
Á

RE
K

 Z
A

 
ZA

LO
ŽE

N
Í K

O
N

TA

Sjednejte si mKonto a jako dárek 
dostanete Bluetooth sluchátka. 

Více informací o mKontu najdete 
na www.mbank.cz. Akce platí 
do vyčerpání zásob.

MBANK

ZV
ÝH

O
D

N
ĚN

Ý
SE

T

Exkluzivní NOVINKA – kávovar 
NESPRESSO VERTUO.

Zvýhodněný set obsahuje kávovar Vertuo dle 
vašeho výběru, speciální selekci 80 kapslí kávy 
Nespresso a ikonický šálek Vertuo coffee mug, 
to vše jen za cenu kávovaru.

NESPRESSO









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











20
 %

Sleva 20 % na novou kolekci.

S.OLIVER

20
 %

Sleva 20 % na zboží 
značky Relax.

RELAX

20
 %

Sleva 20 % na spodní prádlo.

PME LEGEND

20
 %Využijte slevu 20 % na konzumaci 

v PIZZA FRANCESCO 
v OC METROPOLE ZLIČÍN. 

Nelze kombinovat s jinou slevou ani zvýhodněnou 
nabídkou (polední, speciální menu).

PIZZA FRANCESCO

D
Á

RE
K

 K
 N

Á
K

U
PU

Při nákupu nad 199 Kč obdržíte 
na pokladně zcela zdarma 
antistresové omalovánky 
Měsíční kroniky!

PAPÍRNICTVÍ 
FAMILIO









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











V
ÝH

O
D

N
Á

 
C

EN
A

2× Caffé Latte velikosti Grande 
za výhodnou cenu 149 Kč.

STARBUCKS 

20
 %

20
 %

Využijte slevu 20 % 
na konzumaci v SUSHI NOODLES 
v OC METROPOLE ZLIČÍN. 

Nelze kombinovat s jinou slevou ani zvýhodněnou 
nabídkou (polední, speciální menu).

Přijďte si doplnit podzimní šatník 
o nejnovější trendy či basic 
kousky s 20% slevou!

SUSHI NOODLES

STEILMANN

20
 %

Sleva 20 % na povlečení Satén 
Plus, 140 × 200 / 70 × 90 cm, 
pruhy-rostlina, béžovočervená, 
100% dlouhovlákná bavlna. 

Původní cena 2 290 Kč, cena po slevě 1 832 Kč.

SCANQUILT

15
 %

Sleva 15 % na Sephora Collection.

SEPHORA









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.











15
 %

Sleva 15 % na vše (12 % styling + 
3 % Triola klub).

Triola Styling Day – odborné poradenství 
při výběru té správné podprsenky. 
Můžete se těšit na 15% slevu na celý svůj 
nákup a mnoho dalších překvapení.

TRIOLA

20
 %

20
 %

Wittchen kožené prémiové 
kabelky, tašky, peněženky 
a bundy za příznivé ceny! 

Sleva 20 % na nezlevněné zboží, 
sleva 10 % na veškeré zlevněné zboží.

Sleva 20 % na všechno. 

Slevy nelze kombinovat a nelze načítat 
do UGO FANDA klubu.

WITTCHEN

UGO SALATERIE

20
 %

15
 %

Sleva 20 % při nákupu 
nad 500 Kč. 

Sleva se nevztahuje na již zlevněné zboží, 
na nákup dárkových poukazů a slevy 
nelze sčítat.

TESCOMA

Dodatečná sleva 15 % na všechny 
denimové výrobky. 

Sleva se vztahuje na všechny denimové výrobky 
krom modelů označených jako excellent price.

TIMEOUT









Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.



40
 %

Sleva 40 % na 1 kosmetický 
výrobek dle výběru.*

* Sleva se nevztahuje na produkty 
se zeleným bodem.

YVES ROCHER





20
 %

Sleva 20 % na nezlevněný 
sortiment oblečení a doplňků 
amerických módních značek 
Wrangler.

WRANGLER





Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

Nabídku nelze kombinovat ani sčítat s jinými slevami a akčními 
nabídkami. Slevová knížka je platná pouze v prodejnách centra 

Metropole Zličín. Pokud není uvedeno jinak, nabídky platí v termínu 
14.–17. října 2021. Kupon je nutné předložit při nákupu.

www.facebook.com/metropole

@metropolezlicin

www.metropole.cz


